מידעון חודש אוגוסט
17/08/2015
ב' אלול, תשע"ה

דף מידע לחברי קבוצת פסגות על הפארק

לכבוד חברי קבוצת פסגות על הפארק

שלום רב,

אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. עבודות הפיתוח הציבורי :

באסיפה הכללית הצגנו לכם כי המועד המשווער לעליית קבלן בנייה לשטח הוא חודש מרץ 2016.